
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 103.734,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 702.776,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 599.042,00 zł, który po zmianach wynosi 3.976.825,71 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 58.851,71 zł; 

2) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.917.974,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 599.042,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 5. W uchwale Nr IX/56/24 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2025: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 14 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się treść załącznika Nr 17 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 2910



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 
 

Magdalena Hope 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 372 685,29 412 685,29 

Pozostała działalność 372 685,29 412 685,29 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 

750 Administracja publiczna 2 125 868,80 2 127 868,80 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 378 406,69 382 420,95 
Szkoły podstawowe 159 664,00 163 678,26 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 014,26 
851 Ochrona zdrowia 45 000,00 102 720,00 

Pozostała działalność 45 000,00 102 720,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 57 720,00 

36 910 365,44 37 014 099,70 

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2025 r.

Rozdział Zmiana
40 000,00 

01095 40 000,00 

40 000,00 

2 000,00 

4 014,26 
57 720,00 

75075 2 000,00 

2 000,00 

4 014,26 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/101/25 
Rady Miejskiej w Dobrzanach  
z dnia 17 czerwca 2025 r.

85195 57 720,00 
57 720,00 

Razem: 103 734,26 

80101 4 014,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2910



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 733 335,65 4 108 335,65 

Drogi publiczne powiatowe 199 936,90 574 936,90 

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

82 205,65 457 205,65 

750 Administracja publiczna 8 563 566,77 8 761 818,77 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 037 900,00 7 234 152,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 000,00 1 666 252,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 307 000,00 309 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 14 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 960,00 417 560,00 

Ochotnicze straże pożarne 302 960,00 367 560,00 

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 64 600,00 

801 Oświata i wychowanie 10 315 955,69 10 319 969,95 

Szkoły podstawowe 5 400 936,00 5 404 950,26 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 54 014,26 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 809 746,00 6 870 656,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 584 387,00 2 594 387,00 

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 10 000,00 

Pozostała działalność 531 101,00 582 011,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 80 910,00 

40 288 149,15 40 990 925,41 

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2025 r.

Rozdział Zmiana

375 000,00 

60014 375 000,00 

375 000,00 

198 252,00 

75023 196 252,00 

196 252,00 

75075 2 000,00 

4 014,26 

2 000,00 

64 600,00 

75412 64 600,00 

4 014,26 

60 910,00 

90001 10 000,00 

64 600,00 

4 014,26 

80101

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 17 czerwca 2025 r

Razem: 702 776,26 

10 000,00 

90095 50 910,00 

50 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2910



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/101/25

Rady Miejskiej w 

Dobrzanach

z dnia 17.06.2025 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2025 r.

1 2 3 4

4 731 825,71

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 58 851,71

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 4 672 974,00

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

755 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 650 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2910



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016 Sołectwo Krzemień  454,33     454,33    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Szadzko  7 000,00     7 000,00    

  Razem  10 454,33     10 454,33    

750 75095 Sołectwo Biała  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Błotno  11 000,00     11 000,00    

Sołectwo Bytowo  1 555,48     1 555,48    

Sołectwo Dolice  1 600,00     1 600,00    

Sołectwo Kępno  4 312,16     4 312,16    

Sołectwo Kozy  12 000,00     12 000,00    

Sołectwo Krzemień  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Lutkowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Mosina  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Odargowo  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Ognica  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Sierakowo  5 200,00     5 200,00    

Sołectwo Szadzko  3 496,86     3 496,86    

Razem  71 664,50     71 664,50    

900 90004 Sołectwo Biała  8 000,00     8 000,00    

Sołectwo Błotno  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Bytowo  19 000,00     19 000,00    

Sołectwo Dolice  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  9 000,00     9 000,00    

Sołectwo Krzemień  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Lutkowo  3 600,00     3 600,00    

Sołectwo Mosina  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Odargowo  10 176,57     10 176,57    

Sołectwo Ognica  9 200,00     9 200,00    

Sołectwo Sierakowo  3 800,00     3 800,00    

Sołectwo Szadzko  9 000,00     9 000,00    

  Razem  94 776,57     94 776,57    

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/101/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 17.06.2025 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2025 r.

Dział Rozdział
Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2910



900 90095 Sołectwo Biała  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Błotno  6 198,62     6 198,62    

Sołectwo Dolice 4 664,77    4 664,77    

Sołectwo Kępno 4 000,00    4 000,00    

Sołectwo Kozy 1 000,00    1 000,00    

Sołectwo Lutkowo 5 916,60    5 916,60    

Sołectwo Odargowo 2 000,00    2 000,00    

Razem  24 779,99     24 779,99    

921 92109 Sołectwo Biała  7 731,30     7 731,30    

Sołectwo Błotno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Bytowo  300,00     300,00    

Sołectwo Dolice  2 500,00     2 500,00    

Sołectwo Kępno  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kozy  6 887,39     6 887,39    

Sołectwo Krzemień  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Lutkowo  5 200,00     5 200,00    

Sołectwo Mosina  3 629,96     3 629,96    

Sołectwo Odargowo  3 500,00     3 500,00    

Sołectwo Ognica  6 695,52     6 695,52    

Sołectwo Sierakowo  3 053,17     3 053,17    

Sołectwo Szadzko  10 500,00     10 500,00    

Razem  61 997,34     61 997,34    

926 92601 Sołectwo Kępno  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Kozy  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Lutkowo  1 000,00     1 000,00    

Razem  4 000,00     4 000,00    

 267 672,73     267 672,73       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  21 731,30    

Sołectwo Błotno  20 198,62    

Sołectwo Bytowo  20 855,48    

Sołectwo Dolice  15 764,77    

Sołectwo Kępno  16 312,16    

Sołectwo Kozy  29 887,39    

Sołectwo Krzemień  17 954,33    

Sołectwo Lutkowo  22 716,60    

Sołectwo Mosina  13 629,96    

Sołectwo Odargowo  21 676,57    

Sołectwo Ognica  21 895,52    

Sołectwo Sierakowo  15 053,17    

Sołectwo Szadzko  29 996,86    

Ogółem  267 672,73    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2910



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/101/25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 17.06.2025 r.

1 2 3 4

1. 600 60014
Modernizacja drogi powiatowej nr 1812Z w 

Dobrzanach (ul. Zielona)

2. 600 60014

Przebudowa drogi 1741Z odcinek od skrzyżowania 

ul. Staszica z ul. Parkową - do wjazdu w kierunku 

Ognicy - długośc odcinka ok. 1 km."

3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1751Z w 

miejscowości Błotno - dokumentacja projektowa

4. 600 60014
Wymiana nawierzchni jezdni drogi powiatowej 

numer 1748Z ul. Dworcowej w Dobrzanach

5. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 1748Z Dobrzany - 

Krzemień  - dokumentacja projektowa

5

 75 000,00    

Ogółem  457 205,65    

Dotacje celowe

udzielone  z budżetu Gminy Dobrzany na pomoc finansową innym jednostom 

samorządu terytolialnego w 2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

 42 205,65    

 40 000,00    

 100 000,00    

 200 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2910



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV 101 25

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 17.06.2025 r.

1 2 3 4

1 900 90001 6230

Dotacja na dofinansowanie budowy 

biologicznych oczyszczalni na terenie 

gminy Dobrzany

2 921 92120 2720 Konserwacja zabytków sakralnych

3 921 92120 6570 Renowacja zabytków sakralnych

4 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu na terenie gminy Dobrzany.

Dotacje celowe

udzielone  na zadania własne gminy Dobrzany realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

w złotych

Kwota dotacji

260 000,00

 594 000,00    

5

30 000,00

§

294 000,00

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2910


		2025-06-27T10:52:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




